
CONSORZIO DI BONIFICA 11 
MESSINA 

DETERMINA X 33 	del 21 aprile 2015 

OGGETTO Servizio di pulizia locali adibiti a sede legale del Consorzio, siti a Messina in Via Ugo 
Bassi n. 128 - Impegno e liquidazione somme I trimestre 2015. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008. concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTA la deliberazione consortile n. 78 del 21/12/2012, , al cui contenuto integralmente si rimanda, 
con la quale è stato affidato il servizio di pulizia dei locali adibiti a sede legale del Consorzio siti in 
Messina, Via Ugo Bassi n. 128, alla Ditta Individuale La Cristallina di Venuti Antonino, con sede 
in S.s. 114, km. 4,300, Contesse (ME), P.I. 02734610831, per l'anno 2013, per un compenso 
corrispondente ad un importo annuo di E. 2.520,00, oltre I.V.A.; 

VISTO il contratto d'appalto sottoscritto tra la ditta La Cristallina ed il Consorzio in data 8/1/2013, 
della durata di un anno eventualmente prorogabile alla scadenza per due volte; 

VISTA la determinazione consortile n. 70 del 20/12/2013, con cui è stato prorogato per un anno, 
dal 01/01/2014 al 31/12/2014 9  il contratto in oggetto; 

VISTA la determinazione consortile n. 84 del 18/12/2014 9  con cui è stato prorogato per un anno, 
dal 01/01/2015 al 31/12/2015, il contratto in oggetto; 

VISTA la fattura n. 194/2015 del 31/03/2015 della Ditta La Cristallina relativa al servizio di pulizia 
reso nel  trimestre 2015, dell'importo contrattualmente previsto di € 896,70 compresa i.v.a.; 

VISTA la nota dirigenziale n. 100211 del 30/12/2014 dell'Assessorato regionale dell'agricoltura, 
dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea - Dipartimento regionale dell'agricoltura, Servizio 
I. U.O. 11, Vigilanza Consorzi di bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 



30/4/2015, nonché la determinazione consortile n. 1 del 7/1/2015, di presa d'atto della suddetta nota 
di autorizzazione; 

DETERMINA 

- preso atto di quanto sopra, di impegnare la somma di € 896,70, compresa i.v.a., in favore della 
Ditta La Cristallina di Venuti Antonino, con sede in S.s. 114, km. 4,300, Contesse (ME), P.I. 
02734610831, per il servizio di pulizia dei locali consortili siti in Via Ugo Bassi n.128, Messina 
reso nel I trimestre dell'anno 2015; 

- di liquidare la suddetta somma imputando la spesa sul cap.141 "Spese per la pulizia dei locali, 
vigilanza ed altri servizi diversi", Parte Il - Uscite, Titolo I, A. E. I, U.P.B. 2, del Bilancio di 
previsione, nei modi previsti e dettati dalla nota indicata in premessa n. 100211 del 30/12/2014 
dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, 
Dipartimento Regionale dell'Agricoltura, con la quale si autorizza la gestione provvisoria per 
l'Esercizio anno 2015. 

s i 	
iale 

Tè.&-E1urrne) 

-- 

.0 

***** 
Certificato di pubblicazione 

Si cert ifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo consortile 

dal 2 2 flPP. 201 	al  24 fiPRI 2015 

Messina, 27 OPRI 2015 
/S I 

Dot. 

0 o ~t£PO 
jI 


